

Protokół nr 49/21
Komisja Finansów
w dniu 10 listopada 2021 r.

Posiedzenie komisji w trybie zdalnym rozpoczęło się o godzinie 8:00. Udział w nim wzięli członkowie komisji zgodnie z załączoną listą obecności, która stanowi załącznik nr 5 i 6 do protokołu. W posiedzeniu uczestniczyli również Zastępca Skarbnika Miasta M.Rokicka, Naczelnik Wydziału Administracyjno-Gospodarczego A.Papis.

Przewodniczący komisji E.Hałajko stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczyło 7 członków komisji, wobec czego obrady były prawomocne.

Porządek obrad przedstawiał się następująco:

1. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach:

- 1) określenia sposobu ustalenia zadań do wykonywania w ramach budżetu obywatelskiego
- 2) zmiany budżetu Gminy Nysa na 2021 rok
- 3) zmiany uchwały Nr XXXIII/512/20 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021 – 2037

2. Sprawy różne, wolne wnioski

Ad 1.1

Naczelnik Wydziału Administracyjno-Gospodarczego A.Papis przedstawiła projekt uchwały w sprawie określenia sposobu ustalenia zadań do wykonywania w ramach budżetu obywatelskiego.

Radni nie wnieśli uwag ani zapytań do projektu uchwały.

Komisja pozytywnie, jednogłośnie, 7 głosami „za” zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia sposobu ustalenia zadań do wykonywania w ramach budżetu obywatelskiego.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Ad 1.2

Zastępca Skarbnika Miasta M.Rokicka szczegółowo omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2021 rok wraz z materiałem dodatkowym. Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały.

Komisja pozytywnie 6 głosami „za”, przy 1 głosie przeciwnym zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Nysa na 2021 rok wraz z materiałem dodatkowym.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Materiał dodatkowy stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad 1.3

Zastępca Skarbnika Miasta M.Rokicka omówiła także projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/512/20 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021 – 2037 wraz z materiałem dodatkowym.

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały.

Komisja pozytywnie 5 głosami „za”, przy 1 głosie przeciwnym zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/512/20 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2021 – 2037 wraz z materiałem dodatkowym.

Projekt uchwały stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

Ad 2

Spraw różnych, wolnych wniosków nie zgłoszono.

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczącego Komisji E.Hałajko o godzinie 8.30 zamknął posiedzenie.

Protokołowała:
J.Mrukowicz-Ternik



Przewodniczący
Komisji Finansów



Edward Hałajko